[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 75/2019

Monte Azul Paulista, 21 de maio de 2019.

Ao Ministério Público da Comarca de Monte Azul Paulista – SP.

[bookmark: _GoBack]	Em atenção à Recomendação Administrativa datada de 09/01/2017 - Promotoria de Justiça do Patrimônio Público e Social de Monte Azul Paulista, vimos por meio deste, passar às mãos de Vossa Excelência, cópia do Projeto de Lei nº 885/2019 - "Altera a estrutura administrativa do Poder Executivo Municipal, fixada pela Lei Municipal 2126/2018 e dá outras providências”.

	Salientamos que referido Projeto de Lei encontra-se nas Comissões Permanentes para análise, com prazo interrompido, pois os vereadores solicitaram documentos ao Executivo Municipal para estudos da matéria.

	Sem mais para o momento, aproveitamos de ensejo para apresentar à Vossa Excelência nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

	Atenciosamente.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista - SP.

AO MINISTÉRIO PÚBLICO
COMARCA DE MONTE AZUL PAULISTA – SP.
Nesta.

image1.jpeg